
Dziennik Urzędowy
Województwa Lubelskiego Nr 17 Poz. 626– 1822 –

626

UCHWAŁA NR XXIII/238/2008

RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI

z dnia 20 listopada 2008 r.

w sprawie ustalenia miejscowości Tomaszów Lubelski za spełniającej warunki 
do pobierania opłaty miejscowej

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) 
w związku z art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz §1 roz-
porządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 
roku w sprawie warunków, jakie powinna spełniać 
miejscowość, w której można pobierać opłatę miej-
scową (Dz.U. z 2007 r. Nr 249, poz. 1851) - Rada 
Miasta uchwala, co następuje:

§1. Ustala się, że miasto Tomaszów Lubelski jest 
miejscowością spełniającą minimalne warunki klima-
tyczne, krajobrazowe oraz warunki umożliwiające 
pobyt osób w celach turystycznych, wypoczynko-
wych oraz szkoleniowych uprawniające do pobiera-
nia opłaty miejscowej.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Lubelskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta

Marian Łysiak


